
Místo: Svět dětí Kulíšek s.r.o., 
Brandýská 477, Kostelec nad Labem

TERMÍN: 6. 8. – 10. 8. 2012
denně v čase 9,00 -17,00

Cena: 2.990,-Kč při registraci a úhradě do 15. 6. 2012
Cena: 3.490,-Kč při registraci a úhradě po 15. 6. 2012

V ceně: celodenní program, oběd, svačiny , pitný režim, výlety a materiály. 
PŘIHLÁŠKY: www.centrumnadani.cz - předškoláci

KONTAKT: e-mail: svet.deti.kulisek@seznam.cz
tel.: 602 625 140 nebo 326 721 856 

Týdenní letní program MALÝ ŠIKULA 
ve spolupráci se Světem dětí KULÍŠEK

Centrum nadání nabízí rodičům dětí 3 – 6 let o letních prázdninách 2012

Tematický program SE ŠIKULOU KOLEM SVĚTA
„V JEDNOM TÝDNU V CUKU LETU OBLETÍME CELOU PLANETU.“

Budeme povídat o 5 kontinentech, o dětech různých barev pleti,
které na nich žijí, o zvířatech, zvycích a dalších zajímavostech
souvisejících s tématikou. V návaznosti na NTC sytém učení,
budeme pracovat s vlajkami států, seznámíme se také s
některými společenskými hrami, které stimulují rozvoj
rozumových dovedností, logického i strategického uvažování,
paměti a pozornosti. Podnikneme společně výlety, budeme tvořit,
poslouchat etnickou hudbu. Ochutnáme některé autentické
speciality z různých zemí, budeme vyrábět tradiční kostýmy a
masky.


